
41. TÝDENNÍ PLÁN PRO POZOROVATELE Z 2.B 

od 3.6. do 7.6.2019 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  opakovací test z 2. ročníku 
o  věta jednoduchá a souvětí 
o  písanka 

o  Naučit se novou báseň NA PÁTEK 14. 6. 
v délce minimálně 3 sloky (tj. 12 veršů - 12 
řádek) + donést text. 
o  Každý den 10 minut doma hlasitě číst.  

o  Rozpoznat větu jednoduchou 
a souvětí. 
o  Vyjmenovat řadu slovních 
druhů. 
o  Naučit se novou báseň. 

 o  opakovací test z 2. ročníku 
o  plán stavby s dvěma mezikroky 
o  vláčky 
o  parkety s čísly 
o  obvod a obsah obrazce 
o  geoboard 
o  třídění střihů 

o    Pracovní  sešit str. 107 cv. 1+4   
NAPÁTEK 14. 6. 

o  Znát postupy řešení u všech 
matematických prostředí. 

 o  opakovací test 
o  členění zvířat 

o   o  Přiřadit zvíře do skupiny podle 
stravování/rození 
mláďat/způsobu života a 
pohybu. 

 o  fotografování na Vítkově o   
 
 

o   
 

 o  HV – nahrávání třídních písní + taneční 
kroky 
o  TV – pondělní hodina v tělocvičně 
o  TV – páteční nácvik běhu okolo školy + 
cvičení v exteriéru 

o   
 

o  Oběhnu v plném nasazení a 
bez přestávky areál naší školy. 

 o  summer and clothes  
o  rozšíření slovníčku 

o  Opakuji si slovíčka z vlastního slovníčku. 
o   

o  Používám slovíčka a fráze ze 
slovníčku. 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM  
 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    školní rok se nezadržitelně blíží ke svému konci, a tak je tento týden ve znamení testování toho, co zůstalo v dětských 
hlavičkách za druhý školní rok. Dnes děti domů donesou doplňovačku napsanou před ŠvP, tak ji, prosím, podepište a pošlete 
zpět. Je v ní zobrazen rozdíl oproti nejrychlejšímu pisateli. Slouží to jen k porovnání vlastního tempa. Pokud je první část kratší 
než 7 řádků (polovina doplňovačky), je třeba zapracovat na tempu čtení i odůvodňování.  
    Anketu, kterou Vám minulý týden děti donesly, odevzdejte, prosím, nejpozději do pátku 14. 6. Aby na to děti myslely, 
dostávají za odevzdanou anketu loňský Deník Objevitele 
    Ve středu 12. 6. budeme spát ve škole. Sraz je v 17:30 u bočního vstupu pro zaměstnance (u kontejnerů vpravo od brány). 
Děti budou mít karimatku a spacák + hygienické potřeby, dalekohled a baterku. Na sobě sportovní oblečení přiměřeně 
počasí a na čtvrteční focení něco pěkného na sebe K jídlu objednám pizzy z třídního fondu (cca třetina pizzy na dítě). Na 
pozdější  večer a na snídani si děti donesou třeba něco pečeného, kdy uděláme švédský stůl. Kdo můžete, přineste/pošlete 
předem po dětech, prosím, do třídy např. nějaký džus, limonádu  apod. a pár pochutin (ne bonbony...). Co zbyde 
neotevřené, použijeme na konci školního roku. Dle aktuální teploty se rozhodneme, zda spát na půdě (možnost klimatizace) 
nebo ve třídě. Pedagogický dozor a program se mnou zajišťuje Míša Zoulová, kterou znáte ze začátku 1. ročníku.  
    Ve čtvrtek 13. 6. (ráno po spaní ve škole) se budeme fotografovat na Vítkově. Lehce po 8:00 vyrazíme na svah za stadionem 
ZŠ Petra Strozziho (ulice Na Špitálsku). Po návratu budeme mít ČJ, M, ČTENÍ. 
    Na pátek 14. 6. mají děti zadanou báseň o minimální délce 3 sloky. Každá sloka by měla mít 4 řádky/verše, tj. celkem 12 
řádků. Některé děti již donesly i text, ale ne všechny básně měly dostatečný rozsah. Kratší báseň ve druhém ročníku nemohu 
uznat. 
    Ve čtvrtek 20. 6. od 17:00 Vás s kolegyní Lucií Klimešovou zveme na neformální setkání rodičů, dětí a učitelů 2.B + 3.A na tzv. 
„Náměstí“ karlínských kasáren. Příchod, náplň a odchod je zcela v naší režii. Rádi se s Vámi v závěru školního roku uvidíme 
 
                                                   Přeji Vám pěkný červnový týden 
                                                                                                                          Jiří Brůžek 
                                                                                                                                                                           podpis rodičů:   

 


